令和  年度共同募金（令和  年度事業）配分申請書

令和  年  月  日

 山梨市社会福祉協議会長 様

申請者 区･自治会名

 役 職

 氏 名 ○印

（経由） 山 梨 市  地区社会福祉協議会

 会   長 ○印

 ふれあい広場事業配分金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

申 請 額 金               円

申 請 理 由

事業実施により

望める効果を含み

記入してください

事 業 内 容

設 置 遊 具 名 ･

工事名等を記入

し て く だ さ い

□ 設 置   □ 修 繕 （いずれかに☑してください）

フ リ ガ ナ

整 備 場 所 名

所 在 地

フ リ ガ ナ

整備場所管理者職･氏名

収 支 予 算

事 業 費 総 額 金              円

収 入 の 部 （単位:円） 支 出 の 部 （単位:円）

科 目 金 額 科 目 金 額

共同募金配分金

区･自治会負担額

合 計  合 計

予 想 す る

利 用 者 数
年間延べ     人 ※備考